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Castellum hyr ut 2 600 kvm till ny hyresgäst i Rosenlund, 
Jönköping
Castellum har tecknat ett sexårigt hyresavtal med Fribrocks Bil som är en etablerad 
bilåterförsäljare från södra Sverige. I moderna lokaler på 2 600 kvm kommer Fribrocks att erbjuda 
försäljning, service och däckhotell. Castellum genomför i samband med uthyrningen ett flertal 
energieffektiviserande åtgärder.

Den 19 augusti öppnade Fribrocks Bil dörrarna till sin nya anläggning på Rosenlund vilket är deras första i 
Jönköping. Denna expansion kompletterar Fribrocks befintliga anläggningar i Ängelholm, Kristianstad, 
Helsingborg och Falkenberg. 

– Vi på Castellum är väldigt nöjda med att hitta denna lösning med Fribrocks Bil. De har ett fint renommé 
och är en stark aktör med lång erfarenhet vilket borgar för långsiktighet. Vi ser fram emot ett gott 
samarbete och kommer följa Fribrocks inträde på deras nya delmarknad med stor tillförsikt, säger 
Andreas Georgii, affärsområdeschef för Castellum Jönköping. 

– Opel, Citroen, Peugeot och Mitsubishi finns redan på fyra anläggningar i vår regi, vilket skapar goda 
möjligheter till samordningsvinster och större volymer, säger Per-Axel Bengtsson, vd på Portvakten som 
äger Fribrocks Bil. 

I samband med uthyrningen genomför Castellum ett flertal energieffektiviserande åtgärder i lokalerna, 
bland annat åtgärder för styr- och regler med effektivare ventilationslösning samt utbyte av 
belysningsarmaturer. En mindre del av lokalen kommer att frikopplas och hyras ut till annan hyresgäst. 

Castellum ser fram emot att tillsammans med Fribrocks Bil bidra till ett levande och hållbart 
företagsklimat i Jönköping. 

För mer information, vänligen kontakta:  
Andreas Georgii, affärsområdeschef, Castellum Jönköping, 036-580 11 53

Om Castellum
Castellum är ett av Nordens största börsnoterade fastighetsbolag som utvecklar flexibla arbetsplatser 
och smarta logistiklösningar. Vi finns i attraktiva nordiska tillväxtregioner. Ett av våra hållbarhetsmål är 
att vara helt klimatneutrala senast 2030. Castellum är det enda nordiska fastighets- och byggbolag som 
är invalt i Dow Jones Sustainability Index (DJSI). Castellumaktien är noterad på Nasdaq Stockholm Large 
Cap.
 
En värd bortom det förväntade.
www.castellum.se
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